SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul

CNPJ: 09.183.761/0001-09

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE ENCANADOR APÓS A REALIZAÇÃO DA NOVA PROVA
PRÁTICA

O SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, divulga e estabelece normas para a realização de nova Prova Prática para o cargo de Encanador e

resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para o cargo de Encanador,  sendo que a nota final é igual a nota obtida na Prova

Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Prática.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada no

Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal, situado na Praça Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP,

divulgada nos sites www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br e publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município e/ou

no Jornal “Gazeta de Vargem Grande”.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01/2015, não houve candidato que se declarou “Pessoas com

Deficiência” para concorrer a reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 18 de outubro de 2019.

KLABIN DEI ROMERO
Superintendente do SAE

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENCANADOR
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota P.

Obj.
Nota P.

Prát.
Nota
Final

Data
Nasc.

1 11000502 Nelson Pereira dos Santos Jr 13988954 95,0 95,0 190,0 18/05/1961
2 11000049 Fabio Gabriel Nogues da Silva 481647211 87,5 100,0 187,5 04/11/1992
3 11000287 Rodrigo Alexandre G. Gomes 34381009-8 80,0 90,0 170,0 06/07/1985
4 11000194 Nelson José Garcia Junior 236134486 75,0 85,0 160,0 09/07/1974
5 11000679 Rafael da Silva 479801083 80,0 80,0 160,0 20/11/1991
6 11000347 Leonardo Bernardinelli 48204227 95,0 65,0 160,0 23/07/1992
7 11000380 Paulo Rogerio Ribeiro Yuki 80267118 85,0 55,0 140,0 08/05/1978
8 11000701 Benedito Donizete Jorge 188988208 62,5 70,0 132,5 24/04/1966
9 11000143 Carlos Donizetti de Oliveira 91418458 80,0 50,0 130,0 15/05/1956

10 11000673 Luis Ricardo de Salles 4519220744 77,5 50,0 127,5 13/12/1989
11 11000495 Joao Eduardo P. dos Santos 439793993 50,0 60,0 110,0 24/04/1984

Vargem Grande do Sul, 18 de outubro de 2019.

KLABIN DEI ROMERO
Superintendente do SAE